
令和 2 年 4 月 15 日  

お客さま各位  

盛岡信用金庫  

 

 

「しんきん通帳アプリ」システム休止のお知らせ  

 

 

 平素は、盛岡信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、「しんきん通帳アプリ」システムの臨時メンテナンスのため、誠に申

し訳ございませんが下記の時間帯において利用を一時休止させて頂きます。  

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

 

記  

 

１．休止日時  

休止日  休止時間  

令和２年４月 20 日（月） ２：００～５：００

令和２年５月 18 日（月） ２：００～３：３０

 

２．休止時間帯のアプリ画面表示  

  休止時間帯にアプリを起動された場合は以下のメンテナンス画面が表示

されますので、メンテナンス終了後に再度お取引をお願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以  上  

盛岡信用金庫 


